ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH TRUNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hành Trung, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp

nghỉ Giỗ tổ Hùng Vương (ngày 10/3 Âm lịch)

 Thực hiện quy định của Luật Lao động. UBND xã Hành Trung thông báo

phân công các nhiệm vụ trong dịp nghỉ Giỗ tổ Hùng Vương (ngày 10/3 Âm lịch),

cụ thể như sau:

1. Cán bộ, công chức trực nắm tình hình giải quyết công việc trong dịp nghỉ

Giỗ tổ Hùng Vương, đặc biệt là quan tâm giải quyết những công việc quan trọng,

cấp bách phát sinh, không để bị động bất ngờ. Kịp thời báo cáo những vấn đề nổi

cộm, phức tạp phát sinh cho lãnh đạo UBND xã kịp thời chỉ đạo, nhất là tình hình

an ninh trật tự, an toàn giao thông trong dịp nghỉ Giỗ tổ Hùng Vương.

2. Trưởng Công an xã và Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã xây dựng kế

hoạch và phân công cán bộ ngành thực hiện nghiêm túc việc trực bảo vệ cơ quan,

tuần tra, nắm bắt và xử lý kịp thời các tình huống vi phạm thuộc thẩm quyền trong

dịp nghỉ Giổ tổ Hùng Vương.

3. Lịch trực UBND xã Hành Trung: Ngày 18/4/2024 (Nhằm ngày 10/3 Âm

lịch)

TT Họ và tên Chức danh Thời gian Ghi chú

1
Ông Võ Văn Vinh CT UBND

Sáng từ 07h00-

11h00

Trực lãnh đạo

Bà Nguyễn Thị Lệ Oanh CC VP - TK Trực cơ quan

2
Ông Phạm Thế Vương PCT UBND

Chiều từ 13h30-

17h30

Trực lãnh đạo

Bà Lê Thị Huỳnh Phương CC VP - TK Trực cơ quan

 UBND xã thông báo để cán bộ, công chức biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã và các tổ chức chính trị - xã

hội xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Các trưởng thôn;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thế Vương

		2024-04-16T15:44:37+0700

		2024-04-16T15:49:52+0700

		2024-04-16T15:49:52+0700

		2024-04-16T15:49:52+0700